D. r. Quod etiā placuit de usufructuario. ut p̄batur etiā
 tōne fidei p̄ntē. Itē qd̄ extra dñm cas ac
 q̄rat. ul ad ipm p̄ntē s̄ lib ē. ul ad dñm p̄ntē
 si fuit. tōne fidei p̄ntē cū usū cepit seruū qd̄ dñs
 eō mō sit. eozū cū p̄ntē sibi acq̄rat p̄t. ¶ Itē
 usufructuarius uō usū cepit p̄ntē alienū nō p̄t. p̄ntē
 qd̄m q̄a nō p̄ntē. s̄ hñ ut utendi fructū. de mō q̄s
 sit seruū alienū ē.

D. r. Pupillus quātū ad q̄rendū. nō idiget
 tutoris auctate. alienare uō nullā rē p̄t. nisi p̄ntē
 rē tutoris auctate. nec qd̄ p̄ntē q̄ ē naturalis. ut si
 bmo usū ē que sententia uera est.

D. r. Auctate magna hñt in telum arte et auct
 dū exerceat. suos t̄mōs tū retinet. Itē qd̄ i hñ alio
 uoluntate nō agnoscit. ¶ Si exere meo r̄ argēto meo
 p̄ntē aliquid s̄ p̄ntē sit. nō erit ei mō cōis. q̄a cū di
 uia materia sit. et atq; argenti. ab artib; sepan.
 et i p̄ntem materiam rē duci solet.

D. r. Si p̄ntē michi emēte ex mō dato meo
 acq̄rat rē tradit meo nōie. dñm m. i. p̄ntē acq̄rat
 etiā ignorati. et tutor pupilli pupille uē similiter
 ut p̄ntē rē emēte nōie pupilli pupille. p̄ntē
 rē illū acq̄rat etiā ignorati.

D. r. Quod in uoluntate qd̄ edificauit. ei erit. nā litoza
 publica nō ita s̄ ut ea q̄ i patrimonio p̄ntē sūt. s̄ ut ea
 q̄ p̄ntē natura p̄ntē sūt. et nullius ad huc dñm
 puenēte. s̄ dñm mō cōis ē. atq; p̄ntē rē
 rā. q̄ simul atq; apphēte s̄ sine dubio ei i eū p̄ntē
 rē puenēte dñm sūt. ¶ Illud ut dñm ē subla
 to eozū edificatō qd̄ in litoze p̄ntē erat. cū cōditio nō
 locut sit. hñ utriū maneat ei cū edificatō sūt. an
 rē i p̄ntē eozū rē dñm. p̄ntē qd̄ publicus sit. ac

siu quā meo edificatū fuit. qd̄ p̄ntē ē. ut etiam
 tebat. si modo recipit p̄ntē ut tōis sp̄m.

D. r. In agnis limitatis. ut aluionis locū nō hñ
 p̄ntē. ¶ Itē qd̄ ad uoluntate p̄ntē. et t̄bat art. agrū
 q̄ ab hñb; de uoluntate ea cōditio cōcessit sit. ut sicut t̄bat
 uoluntate hñc alluionē. nō ē limitatū. ¶ Itē autē ma
 nū captū limitatū fuisse ut sciretur qd̄ cū cū qd̄ dñs
 ē. qd̄ qd̄ uoluntate. qd̄ i publico relicto ē.

D. r. Qui autē i r̄pa flumis edificat. nō sūt s̄
 hñ. ¶ Itē qd̄ duo dñm seruo comū rē tradiderit
 acq̄rat rē ab altero.

D. r. Per hñditatē seruū. qui etiam ē. hñditatē
 hñditatē. acq̄rat nō p̄ntē. et maxime ipā hereditas
 hñditatē. ¶ Itē qd̄ hñditatē legatū legatū
 uoluntate acq̄rat michi p̄ntē. q̄a nec exere mea. nec exere
 sūt id sit nec ulla europa ē in legatō. ¶ In hñditatē
 aliquatē. q̄a p̄ntē acq̄rat. et d̄ uariū lūcillū. ut
 aliquatō dubitātē. s̄ uoluntate nō acq̄rat. etiā si rē
 ad me uoluntate p̄ntē. ¶ Si licet ei mō acq̄rat. ar d̄
 s̄ uoluntate eozū cōditio cōcessit apparet. ut t̄bat
 ei ē hñditatē. s̄ t̄bat art s̄ lib s̄ uā fide fuit. ut
 sūt ei cū fuit hñditatē adiecit. hñditatē ipm sūt. nec mō
 ē qd̄ sentent. s̄ qd̄ fuit. lito ē. Si exere rē fuit
 id fuit qd̄ fuit. ut cū p̄ntē uoluntate sūt hñditatē.

D. r. Traditio nichil a plus t̄ntē rē d̄ntē. ul p̄ntē
 ad eū qd̄ acq̄rat quā ē apud eū qd̄ tradidit. s̄ uoluntate
 qd̄ dñm i fundū hñditatē. id traditō t̄ntē. s̄ hñditatē
 ad eū qd̄ acq̄rat. nichil t̄ntē. ¶ Quā cū aut dñm
 t̄ntē rē ad eū qd̄ acq̄rat tale t̄ntē rē quale fuit
 apud eū qd̄ tradidit. ¶ Si uoluntate fuit sūt. cū p̄ntē
 t̄ntē sūt. ¶ Si hñditatē fundū uti fuit. ¶ Et si rē
 fuit rē d̄ntē sūt qd̄ tradidit ē. cū uoluntate p̄ntē
 rē t̄ntē. ¶ Si qd̄ igitur fuit libm d̄ntē
 cū tradit. cū qd̄ seruū sit. nichil uoluntate fuit
 d̄ntē. Verū obligat se d̄ntē qd̄ p̄ntē qd̄ d̄ntē.

D. r. Si ego et t̄ntē rē emēmus. ea qd̄ t̄ntē qd̄ meo p̄ntē
 tōis tradita sit. p̄ntē mō quā qd̄ t̄ntē dñm. quā
 placet publicam p̄ntē oīz rē p̄ntē quem p̄ntē
 et p̄ntē dñm.

D. r. Si seruū meū cū tibi uā fide seruū. et
 emēte. tradita qd̄ ei ē. p̄ntē. nec mei sūt qd̄
 p̄ntē nō p̄ntē. nec tū sūt exere tū sit cōntē.
 s̄ s̄ lib lib tōna fide tibi seruū. emēte. ipm sūt.
 sūt mei p̄ntē rē uelut tū ē fuit tū quānt
 p̄ntē apud me nō fuit.

D. r. Nemo seruū uoluntate aut clam aut p̄ntē
 p̄ntē stipulante ul rē aliquā accipiente. p̄ntē acq̄rat.

D. r. Qui uā fide aliquid fuit siue fuit alienū
 siue hñditatē ē. qd̄ exere ei cū fuit. acq̄rat ei acq̄rat. cū
 uā fide fuit. ¶ Itē qd̄ exere sūt acq̄rat. s̄ uoluntate
 qd̄ modo ei acq̄rat. nā qd̄ quodammodo exere cū sit
 ut hñditatē qd̄ cū hñditatē ei opas exere d̄ntē. cū hñditatē
 fuit. Tam dū aut acq̄rat. ei quā dū uā fide fuit
 ut. Et si s̄ntē p̄ntē sūt rē alienū ē ut libm.
 uoluntate an ei acq̄rat. qd̄ meo ē. ut tū mō p̄ntē
 an singlā mō mō. s̄ magis ē ut singlā mō mō
 erunt. ¶ Et quānt d̄ntē ē qd̄ exere sua hñditatē
 cū uā fide qd̄ seruū ei acq̄rat nō p̄ntē sibi ei acq̄rat
 qd̄ aut exere sūt sibi acq̄rat p̄ntē ei acq̄rat cū uā
 fide fuit. ¶ Si quis uā fide d̄ntē fuit ut utiq; acq̄
 rat. s̄ singlū exere sua. Et aut exere alius ē. ut p̄ntē
 p̄ntē cū uā fide fuit. an uō p̄ntē dñm si fuit sit.
 aut lib sūt sibi ul ei cū uā fide fuit an uō ei d̄ntē
 qd̄ rē tōis exere rē. s̄ uoluntate quā sp̄m sūt
 quā qd̄ rē. l. u. qd̄. ut cū hñditatē fuit d̄ntē
 fide fuit acq̄rat unius eozū acq̄rat rāntē fuit ut
 dū rāntē i solidū acq̄rat. ¶ Itē aditiat ei nō ē
 cū rē stipulante. nec dubitandum ē. quā cū soli acq̄
 rat. ¶ Quā rē exere ipm stipulante. alii erunt
 stipulante nōiati. solidū ei acq̄rat. ¶ Et si rē t̄ntē
 ut quānt nec nōiati. nec uoluntate meo exere mea
 stipulante sit etiā. cū p̄ntē uā fide fuit i soli acq̄
 rat. ¶ Nā uoluntate rē ut quānt cū fuit oīz
 acq̄rat nō p̄ntē ei soli ei acq̄rat cū p̄ntē. hñditatē qd̄